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Anexo - Extracto de Sucesorios    

Expte. Nº Causante F. I. F. V.Juzg. SedeSecretaría

CREADO POR  LEY Nº 74  DEL 31 DE OCTUBRE DE 1911 DE LA PROVINCIA DE CORRIENTESCREADO POR  LEY Nº 74  DEL 31 DE OCTUBRE DE 1911 DE LA PROVINCIA DE CORRIENTES

Gimenez, Miguel Ángel
Barreiro, Héctor Ramón

Gómez, Margarita Rosate y 
Maldonado, Ricardo Arnaldo

Maidana, Marciano
Santinon, Karina Liliana

9.682
16.203
226658

4.120
21.357

C. Cuatiá
C. Cuatiá
Capital

Ita Ibate
Sta. Lucia

Gladis Raquel Molina
Gladis Raquel Molina
Sabrina Victoria Reyes

Eduardo Modenutti
Carolina Sanchez Trainini

27/07
27/07
27/07

27/07
27/07

29/07
29/07
29/07

29/07
29/07

1
1

13
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